
Gli inganni della falsa scienza.
Dalle terapie alternative alla
sacra sindone e alle classifiche
di università
Read More
SKU: 6783
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Bella Marcoeditore: C'era una voltaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, pp. 170. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6783)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-inganni-della-falsa-scienza-dalle-terapie-alternative-alla-sacra-sindone-e-alle-classifiche-di-universit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Pandemie nella letteratura
italiana. Narrazioni e scienza
nella storia
Read More
SKU: 6779
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Cappadonia Mastrolorenzi Marcoeditore:
C'era una voltaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 214. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6779)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pandemie-nella-letteratura-italiana-narrazioni-e-scienza-nella-storia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Clark Gable, Vivien Leigh in Via
col vento
Read More
SKU: 6738
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Fleming Victor regia dieditore: Lato side
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1982

Product Description
315 p. : in gran parte illustrazioni ; 22 cm. Brossura brossura Buono (Good) (6738)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/clark-gable-vivien-leigh-in-via-col-vento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


Dante. L'ultima notte a
Ravenna. Dalla terra alle stelle
Read More
SKU: 6678
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Cappadonia Mastrolorenzi Marcoeditore:
C'era una voltaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2021

Product Description
21 cm, 280 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (6678)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dante-lultima-notte-a-ravenna-dalla-terra-alle-stelle/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il mondo quantistico, errate
interpretazioni, teorie
improbabili e bufale quantiche
Read More
SKU: 6673
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Gazzola Enricoeditore: C'era una voltaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
21 cm., 251 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (6673)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mondo-quantistico-errate-interpretazioni-teorie-improbabili-e-bufale-quantiche/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Ceccano nella Resistenza,
ricordi a quasi mezzo secolo. 3.
edizione
Read More
SKU: 6648
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Resistenza
autore: Tanzini Ugoeditore: Edizioni Manuzioluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
208 pagine, illustrato, 22 cm . Sulla sovracoperta: Ciociaria: la nostra guerra e i nostri martiri.
Legatura editoriale con sovracop., tracce di polvere alla sovracop. rilegato Molto buono (Very
Good) (6648)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ceccano-nella-resistenza-ricordi-a-quasi-mezzo-secolo-3-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/resistenza/


Il caso Bruno Cassinelli,
documenti
Read More
SKU: 6627
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Anonimoeditore: Arte della stampaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1944

Product Description
150 pagine, 25 cm. In testa al front.: Per chi lo vuol sapere. Edizione di 300 esemplari. Timbro
"personale" sulla copertina e sul frontespizio brossura Buono (Good) (6627)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-caso-bruno-cassinelli-documenti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


L'alba nera
Read More
SKU: 6535
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Falcone Marioeditore: Faziluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, pp. 457. Brossura. Dedica a firma autografe dell'autore brossura Ottimo (Fine) (6535)

Filosofia del linguaggio. Saggi.
Traduzione di Alberto Scarponi
Read More
SKU: 6488
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Linguistica
autore: Schaff Adameditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1969

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lalba-nera/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/filosofia-del-linguaggio-saggi-traduzione-di-alberto-scarponi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/


174 p. ; 22 cm Traduzione dal tedesco di Alberto Scarponi. brossura Molto buono (Very Good)
(6488)

Il cinema di fronte alla morale
Read More
SKU: 6485
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Civardi Luigieditore: Centro Cattolico
Cinematograficoluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1940

Product Description
in 16. pagine 80, brossura, brossura Buono (Good) (6485)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-cinema-di-fronte-alla-morale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


Il capitalismo e gli storici
Read More
SKU: 6391
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Hayek Friedrich A.editore: Bonacciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
191 pagine, 21 cm. Brossura, lievi abrasioni alla cop. brossura Molto buono (Very Good) (6391)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-capitalismo-e-gli-storici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/


Omaggio a Corrado Alvaro
Read More
SKU: 6384
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Carlo Bernari a cura dieditore: Poligrafica
italianaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1957

Product Description
199 pagine con 1 ritratto, 22 cm. Edizione di 1000 esempl. numerati. Supplemento al Bollettino
del Sindacato nazionale scrittori. Brossura, dorso sbiadito brossura Molto buono (Very Good)
(6384)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/omaggio-a-corrado-alvaro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

